
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bijnen, Estelle 1253 122408 03.08.2008

1 Demir, Vahdettin 1291 122518 16.09.2008

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 03.08.2008

1 Paaps, Mathijs 1254 123028 03.08.2008

1 Peeters, Rene 1249 123040 03.09.2008

1 Schneider, Markus 1246 123189 03.08.2008

1 Zick, Rudi 1193 123392 03.08.2008

Landesliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hagen, Sven 1273 03.08.2008

2 Lensing, Klara 1176 400160 11.05.2009

2 Neese, Patrick 1471 03.08.2008

2 Scheulen, Werner 2445 123162 03.08.2008

2 Scholl, Michael 1275 123195 03.08.2008

Landesliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Asamoah, Meikel 1475 03.08.2008

3 Jansen, Kevin 1302 03.08.2008

3 Kriegel, Patrick 1473 03.08.2008

3 Lensing, Heinz 1175 01.04.2009

3 Schegulla, Robin 2305 123160 07.05.2009

3 Wirt, Alexander 2347 10.10.2008

3 Zeller, Christian 1478 03.08.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Brüning, Paul 1172 122460 03.08.2008

4 Ertel, Werner 1001 122576 03.08.2008

4 Gruß, Alexander 1000 122679 03.08.2008

4 Milovanovic, Marko 1399 03.08.2008

4 Ortmanns, Pascal-Mauric 1306 03.08.2008

4 Ramjoue, Lilo 1271 03.08.2008

4 Schaffrath, Manuela 1113 123153 26.08.2008

4 Weber, Angelika 1002 03.08.2008

Bezirksliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Diederichs, Thomas 2132 122536 03.08.2008

5 Hagen, Ralf 1261 401095 13.09.2008

5 Hahnen, Stefan 1288 03.08.2008

5 Lemmer, Sven 2278 122882 08.08.2008

5 Limmer, Marc 1999 03.08.2008

5 Nittritz, Dirk 1285 122996 03.08.2008

5 Pfeffer, Thorsten 1290 251183 03.08.2008

Kreisliga A (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Derjung, Claudia 1269 03.08.2008

6 Derjung, Norbert 1264 03.08.2008

6 Frauenrath, F.Josef 1300 03.08.2008

6 Frings, Andrea 1265 03.08.2008

6 Fuhs, Annemarie 1266 122629 03.08.2008

6 Fuhs, Peter 1267 122630 03.08.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Kreisliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Bonnie, Josef 1282 21.10.2008

7 Breuer, Bernd-Ullrich 1283 03.08.2008

7 Döhler, Ralf 2000 03.08.2008

7 Grimmen, Heribert 1279 03.08.2008

7 Höland, Hubert 1276 03.08.2008

7 Lühring, Kurt 1278 03.08.2008

7 Mandelartz, Norbert 2209 03.08.2008

7 Voell, Herbert 1280 03.08.2008

7 Welter, Markus 1281 03.08.2008

7 Wermeter, Thomas 1277 03.08.2008

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Demir, Vahdettin 1291 122518 03.08.2008

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 03.08.2008

1 Schneider, Markus 1246 123189 03.08.2008

1 Zick, Rudi 1193 123392 03.08.2008

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hagen, Sven 1273 03.08.2008

2 Neese, Patrick 1471 03.08.2008

2 Schegulla, Robin 2305 123160 08.08.2008

2 Scheulen, Werner 2445 123162 03.08.2008

2 Scholl, Michael 1275 123195 08.08.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Asamoah, Meikel 1475 03.08.2008

3 Jansen, Kevin 1302 03.08.2008

3 Kriegel, Patrick 1473 03.08.2008

3 Lensing, Klara 1176 400160 03.10.2008

3 Wirt, Alexander 2347 30.11.2008

3 Zeller, Christian 1478 03.08.2008

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Brüning, Paul 1172 122460 03.08.2008

4 Ertel, Werner 1001 122576 03.08.2008

4 Gruß, Alexander 1000 122679 03.08.2008

4 Milovanovic, Marko 1399 30.11.2008

4 Ramjoue, Lilo 1271 03.08.2008

4 Weber, Angelika 1002 30.11.2008

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Diederichs, Thomas 2132 122536 03.08.2008

5 Hagen, Ralf 1261 401095 17.09.2008

5 Hahnen, Stefan 1288 03.08.2008

5 Lemmer, Sven 2278 122882 17.09.2008

5 Limmer, Marc 1999 03.08.2008

5 Nittritz, Dirk 1285 122996 03.08.2008

5 Pfeffer, Thorsten 1290 251183 03.08.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Bonnie, Josef 1282 11.12.2008

6 Breuer, Bernd-Ullrich 1283 03.08.2008

6 Döhler, Ralf 2000 03.08.2008

6 Grimmen, Heribert 1279 03.08.2008

6 Höland, Hubert 1276 03.08.2008

6 Lühring, Kurt 1278 03.08.2008

6 Mandelartz, Norbert 2209 17.09.2008

6 Voell, Herbert 1280 03.08.2008

6 Welter, Markus 1281 03.08.2008

6 Wermeter, Thomas 1277 03.08.2008

Jugendmannschaft (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Asamoah, Meikel 1475 23.10.2008

1 Hagen, Sven 1273 03.08.2008

1 Milovanovic, Marko 1399 03.08.2008

1 Neese, Patrick 1471 23.10.2008

1 Ortmanns, Pascal-Mauric 1306 03.08.2008

1 Bijnen, Estelle 1253 122408 03.08.2008

1 Lensing, Klara 1176 400160 03.08.2008

1 Rademakers, Melissa 2643 03.05.2009

1 Rademakers, Tamara 1262 03.05.2009

1 Ramjoue, Lilo 1271 03.08.2008

1 Schaffrath, Manuela 1113 123153 16.09.2008

1 Weber, Angelika 1002 03.08.2008

1 Demir, Vahdettin 1291 122518 15.04.2009

1 Maasakkers, Alfred 1255 122919 03.08.2008

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 5/7   -   Stand: 01.07.2024

http://www.blmr.eu


Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Peeters, Rene 1249 123040 15.04.2009

1 Schneider, Markus 1246 123189 03.08.2008

1 Zick, Rudi 1193 123392 03.08.2008

Senioren Landesliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brüning, Paul 1172 122460 03.08.2008

2 Gruß, Alexander 1000 122679 20.08.2008

2 Lensing, Heinz 1175 17.04.2009

2 Schegulla, Robin 2305 123160 20.08.2008

Senioren Landesliga B (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Ertel, Werner 1001 122576 20.08.2008

3 Ramjoue, Lilo 1271 20.08.2008

3 Scheulen, Werner 2445 123162 03.08.2008

3 Scholl, Michael 1275 123195 17.04.2009

Senioren Bezirksliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Lensing, Klara 1176 400160 20.08.2008

4 Schaffrath, Manuela 1113 123153 20.08.2008

4 Weber, Angelika 1002 20.08.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Rot-Gelb Aachen (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Derjung, Norbert 1264 20.08.2008

5 Frauenrath, F.Josef 1300 18.10.2008

5 Fuhs, Annemarie 1266 122629 20.08.2008

5 Fuhs, Peter 1267 122630 20.08.2008

Senioren Bezirksliga (Gaststätte Burghof, Freunder Str. 2, 52080 Aachen, Tel: 0241-56 001 562)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Breuer, Bernd-Ullrich 1283 17.09.2008

6 Döhler, Ralf 2000 03.08.2008

6 Grimmen, Heribert 1279 03.08.2008

6 Hagen, Ralf 1261 401095 17.04.2009

6 Höland, Hubert 1276 03.08.2008

6 Lühring, Kurt 1278 03.08.2008

6 Mandelartz, Norbert 2209 17.09.2008

6 Voell, Herbert 1280 03.08.2008

6 Welter, Markus 1281 03.08.2008

6 Wermeter, Thomas 1277 03.08.2008
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